VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 8527/VPCP-KGVX
V/v triển khai thành lập Hội đồng Quốc gia về nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển bền vững
	Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2011

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Hội đồng Phát triển bền vững quốc gia thành Hội đồng Quốc gia về nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển bền vững (Công văn số 7777/VPCP-TCCV ngày 03 tháng 11 năm 2011 của Văn phòng Chính phủ), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan, khẩn trương dự thảo Quyết định thành lập, chức năng, nhiệm vụ, trong đó có bổ sung chức năng giúp Thủ tướng Chính phủ nghiên cứu, chỉ đạo về công tác nâng cao năng lực cạnh tranh và Quy chế hoạt động của Hội đồng Quốc gia về nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển bền vững, trình Thủ tướng Chính phủ trong tháng 12 năm 2011.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ, Cục,
Cổng TTĐT;
- VP Phát triển bền vững (Bộ KH-ĐT);
- Lưu: VT, KGVX (4), hđc.50
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định